1 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
Cavaliers disponibles :
-cavalier galva 1000 (5330630)                         -cavalier laq. 1000 bleu nuit (5330560)
-cavalier laq.1000 rouge tuile (5330621)          -cavalier laq. 1000 brun-rouge (5330619)
-cavalier laq.1000 vert menthe (5330622)        -cavalier laq. 1000 sable (5330610)
-cavalier laq. 1000 blanc (5330601)
      Codification :
       sur commande :

5332030
36 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
Codification :
-pan.tuile permapan 80mm :
(8460185)
Ecrou borgne alu :
-menthe : 5330945
-b.nuit : 5330950
-blanc : 5330991
-br.rouge : 5331009
-gris : 5331012
-naturel : 5330940
-sable : 5331000
-tuile : 5331011
-terracotta : 5331015
-antracite : 5331017
Rondelle neoprene :
-20*4*2 : 5332200
-20*5*2 : 5332220
-20*6*2 : 5333203
Vis bois :
5333170
Rondelle terracotta :
5332030
37 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
Codification :
1 :
2 : 8460583
3 :
4 : DROITE : 8484070
4 : GAUCHE : 8484080
5 : 8460586
6 : 8460590
7 : 8460042
8 : 8460584
9 : 8460080
10 :
11 : (FAITIERE) : 8460581
11 : (EMBOUT) : 8460582
12 : 8460190
13 : 8460587
14 : 8460205
15 : 8460589
16 : 8460210
17 :
18 :
19 :
20 :
                        Rive contre/mur (solin)
Code : 8460592
        Bandeau de faitage sur mur (en saillie)
Code : 8460593
                   Faitage contre/mur(solin)
Code : 8460594
38 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
CODIFICATION :
TOLE POLYESTER ONDES MOY 76*18 :
8431000
TOLE POLYESTER ONDES FIBRO G.O. :
8431010
TOLE POLYESTER NERGAL 1070*25 :
8431020
TOLE POLYESTER NERGAL 1000*45 :
8431030
TOLE POLYESTER 45 333 1000 J :
8431035
TOLE POLYCARBONATE N.1000*45 :
8431040
TOLE POLYESTER DBLE PEAU 30mm :
8431050
TOLE POLYESTER DBLE PEAU 40mm :
8431060
TOLE POLYESTER DBLE PEAU 50mm :
8431070
TOLE POLYESTER DBLE PEAU 60mm :
8431080
TOLE POLYESTER DBLE PEAU 80mm :
8431090
TOLE POLYESTER
Pontal plast.nergal 1000-45 :
5331580
39 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
LANTERNEAU
MECANIQUE
LANTERNEAU
PNEUMATIQUE
LANTERNEAU
ACCES
TOITURE
LANTERNEAU
AERATION
MECANIQUE
OU
ELECTRIQUE
LANTERNEAU
FIXE
LANTERNEAU
EMBASE POUR
TOURELLE
LANTERNEAU
PANNEAU
DOUBLE
ECLAIRANT
LANTERNEAU
Lanterneau sur embase pour
bac sec,panneau
sandwich,eco ou autre :
_fixe
_exutoire par treuil ou co2
_ventilateur mécanique
Existe en : -1m x 1m
                  -1m20 x 1m20
                  -1m40 x 1m40
Etc……..
Préciser le profil,la
couleur(teinte
extérieure,intérieure)et le
sens de pose.
Nous consulter
40 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
Vis : 5333102
Rondelle : 5332052
CODIFICATION
Manchon : 5331160
41 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
42 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.

67 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
FER COUVREUR AUTONOME PIEZO :
Codification :
Fer couvreur autonome PIEZO : 2520325
MANCHE FER +TUYAU :
Codification :
Manche fer + tuyau 4m75 : 2520695
Pannes vendues séparément
PANNES FER :
Panne fer 415 : 2520770 Panne fer 645 : 2520800
Panne fer 648 : 2520803 Panne fer 675 : 2520804
Panne fer 679 : 2520805 Panne fer 649 : 2520810
68 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
PINCEAU CRIN NATUREL
Pinceau crin naturel lot de 25 : 2161730
DECAPANT GEL INOX
Décapant gel Inox 340ml : 2520874
SUPPORT DECAPAGE COUVREUR :
Support décapage couvreur : 5320900
Pierre ammoniacale 60*40*45mm (150g) : 5320910
ALLUME GAZ :
Allume gaz : 2510220
Autres accessoires disponibles sur demande
69 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
LANCE POUR FER
2520351
MANCHE POUR FER 600 :
2520680
MANCHE POUR FER 605 :
2520690
CARTOUCHE GAZ :
600ml :2520300
150ml :2520310
FER COUVREUR PIEZO 367/9 :
2520330 LAMPE A SOUDER
SUPER PRO 351 :
2520461
LAMPE A SOUDER 8600 :
2520463
70 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
PARE FLAMME :
2520859
POSTE EXPRESS OXY-START :
2520990
PATE DECAPANTE :
2520870
PIERRE RECHANGE ALLUME GAZ :
2510221
CARTOUCHE OXYGENE :
2520305
CARTOUCHE GAZ BUTANE :
2520315
71 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
SOUDURE ETAIN RADIO-ELEC. :
2520961
SOUDURE ETAIN TOUT TRAVAUX :
2520962
RACCORD BOUTEILLE TETINE :
3131208
Meule diamant universel diam 230 VN30H
Ref : 2134953
72 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
Codification :
Bande plinteco 70 en
3 mètres (5321140)
BANDE PLINTECO :
REPARE FUITE FIBRE :
Codification :
Répare fuite fibre gris f. 1L (2883760)

74 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
COLLIER DE TUBAGE
Codification :
Collier fix. Inox diam.125mm : 3200300
Collier fix. Inox diam.140mm : 3200310
Collier fix. Inox diam.155mm : 3200320
Collier fix. Inox diam.180mm : 3200330
Collier fix. Inox diam.200mm : 3200340
Codification :
Bague à griffe tubage Inox diam.125mm : 3200305
Bague à griffe tubage Inox diam.140mm : 3200315
Bague à griffe tubage Inox diam.155mm : 3200325
Bague à griffe tubage Inox diam.180mm : 3200335
Bague à griffe tubage Inox diam.200mm : 3200345
BAGUE A GRIFFE TUBAGE
RACCORD INOX
Codification :
Raccord Inox diam.125mm : 3200440
Raccord Inox diam.140mm : 3200450
Raccord Inox diam.155mm : 3200460
Raccord Inox diam.180mm : 3200470
Raccord Inox diam.200mm : 3200480
REDUCTION POUR TUBAGE FLEXIBLE
Codification :
Réduction Inox tubage 131*125mm : 3200485
Réduction Inox tubage 140*125mm : 3200490
Réduction Inox tubage 146*140mm : 3200492
Réduction Inox tubage 155*140mm : 3200495
Réduction Inox tubage 161*155mm : 3200497
Réduction Inox tubage 180*155mm : 3200500
Réduction Inox tubage 186*180mm : 3200502
Réduction Inox tubage 200*180mm : 3200505
Réduction Inox tubage 206*200mm : 3200507
75 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
Autres accessoires sur demande
TE DE TUBAGE INOX
Codification :
Te à purge Inox 125mm : 3200580
Te à purge Inox 140mm : 3200590
Te à purge Inox 155mm : 3200600
Te à purge Inox 180mm : 3200610
Te à purge Inox 200mm : 3200620
RACCORD DEPARD INSERT INOX
Codification :
Raccord départ insert 180*186mm : 3200650
Raccord départ insert 200*206mm : 3200655
76 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
Pour toutes demandes de filet de
protection, consultez nous avec vos
mesures.
77 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
Poche à clous :
Ceinture poche à clous en cuir 2 poches.
Codification : 2020014
Ceinture porte-outils :
Ceinture porte-outils 11 poches.
Codification : 2020015
Harnais antichute :
Harnais de sécurité éco. polyamide, 1
point d’accrochage dorsal.
Codification : 6772012
Harnais antichute :
Harnais de sécurité 2 points.
Codification : 6772006
78 DELATTRE  PATOUX  S.A.S.
UBIFLU 2 UNV +
adaptateur multidiam
UBBINK
Ecran sous toiture
Codification :
1M50X75M(5322100)
Codification :
15CMX12M GRIS(5322210)
15CMX12M ROUGE(5322211)
15CMX12M NOIR(5322212)
20CMX12M GRIS(5322213)
20CMX12M ROUGE(5322214)
20CMX12M NOIR(5322215)
25CMX12M GRIS(5322216)
25CMX12M ROUGE(5322217)
25CMX12M NOIR(5322218)
Codification :
50MM BRUN(5322230)
50MM OCRE(5322232)
Codification :
310 GRIS(5322235)
310 ROUGE(5322237)
Codification :
NOIR